a Dicat qm̄ a deo tētaſ. qm̄ hoc ē falsū. **b** Dē enī intētator
ma. est. sed bonoꝝ tm̄: sicut d̄r Hen. xxij. Tētauit deus abraā. vt
ei⁹ obediētā inotesceret alijs & dareſ eis in exemplū. **c** Ipse
enī nemīnē tērat. inducēt eū ad peccandū. **d** Unusquisq; vō
tentat. talli tētatione ad p̄tīn̄ inducente. **e** A concupiscentia
sua. inordinata: p̄pter qd̄ dicit Aug⁹.
xliij. de ciui. dei & amor sui v̄sq; ad cōrē
tū dei facit ciuitatē diaboli ad quā p̄t/
net h̄ p̄ peccatū generalis. tō amor sui
tendēs ad cōceptū dei q̄ est idē qd̄ cōcupi/
scētā inordinata est cā oīs p̄tī. & sub/
dit p̄ceſsū. cū d̄r: f Abſtract⁹ & ille/
ct⁹. qz primo insurgit cōplacētā seu dele/
ctatio abſeq; cōſenlū p̄fecto: & tūc adhuc
stat in terminis peccati venialis.
g Deinde cōcupiscentia cū cōceperit. l.
inualuerit. b Parit p̄tī. inducēt
ad cōſenlū p̄fectū. i Pecatū vero
cū cōſummatū fuerit. in ope exteriori
k Generat morē. nā inducēt ad reite/
rationē & consuetudinē. ad quā sequit
obstinat q̄ est mora aſe. **H**ec argumē/
tū inducēt q̄ deo sit acto. p̄tī valer: qz
act⁹ p̄tī in p̄tū acp̄ est aliqd̄ bonū. & iō
reducēt i deū sicut i causam primā efficiē/
tem: h̄ in q̄tū malus est priuatiō: nec ha/
bet causam efficientē: h̄ deficientē. s. ma/
liciā voluntatis vel ei⁹ defectū: licet mo/
tus claudicatiōis est a x̄tute gressiuā ef/
fectue. deformitas aut̄ talis mot⁹ est ex/
curuitate tibie. l Molite. Hic remoneſ
scđm errorē: qz sicut dixerūt aliq̄ deū ec̄
actoꝝ peccati: vt dictū est. ita alij dix/
erūt bonū meriti ec̄ ab hoīe. s. pelagian:
dicitēs boīem sine grā posse vitā eternā
mereri. qd̄ remouer. d Molite errare et
subdit in quo: m Omne da. optimū.
qd̄ est bonū meritorū faciēs boīem vi/
ta eterna dignū. n Et oē donū pfectū
i. bonū glorie. o Desursum est desce/
dens a patre lūminū. & non est ab hoīe.
qz bonū meritorū excedit. p̄portionē na/
ture create: sicut & finis ad quē ordinat
fm illud. i. Coz. ii. Oculis nō vidit nec
auris audīvit nec i cor: hoīis ascēdit r̄c.
p Apud quē nō est trāsmutatio. imu/
tabiliter enī facit mutabilitā: sicut nōster
intelleḡ i materialiter intelligit materia/
lia. vnde dicit Boeti⁹ de cōfo. Immobi/
lis manēs dat cūcta moueri. & idē decla/
rat ph̄bus. viij. physicoꝝ. q **H**ec vīcīs.
obumbratio. nā i eo nō sūt plures actus
intelligēti & volēdi ſibi ſuccedētes: ſed
vīcīo actu ſimplissimo & eterno intelligi
t & vult ſe & oīa alia. r Volūtarie
ei⁹ nos genūt verbo veritatis. i. p Xbū
incarnatū qd̄ ē ipſa veritas: Joh. xliij.
Ego ſu via veritas & vita. s At simus
initiū aliq̄ creature ei⁹: q̄tū ad esse grē
qd̄ hic inchoat & in celo p̄fici: qz gloria
est gratia cōſumara. t Scitis fratres
mei. Postq̄ bear⁹ Iacobus induxit ſide recte,
les ad resistēdū tētationi: hic p̄t̄ eos in
ducit ad acquiescēdū veritati. & primo
ſcōdō ope adimplēdō. ibi: Eſtote autē.
Cīrca primū dicit. Scitis fratres meidilectissimi. i. ſcire de
betis qd̄ ſubdit: v Sit aut̄ r̄c. ad audiēdū. veritatis
verbū. x Tardus aut̄ ad loquendū. nā h̄ p̄tinet ad do/
ctoris officiū ad qd̄ ſe ingereſt p̄ſumptuōſum.
y Et tardus ad irā. nā irā q̄ est p̄ vītū oculū mētis exce/
cat: & irā q̄ ſt̄ p̄ celum: ipſum aliquando pturbat. vt dicit
Grego. in. v. moral. z Ira enī viri. q̄ est p̄ vītū.
a Iusticiā dei non operat. minus dicit & plus signat.
nam irā que est per vītū non ſolum iusticiā omittere
facit: ſed etiā frequenter ad faciendum iusticiā indu/
cit. conſequēt̄ p̄poſitū concludit dicens.
b Propter quo d abhīcientes omnē immundiciā: corpo/
ris et anime que intellectū bebetat.